
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/g-6845-2-1-2023-mg-informacja-
o-wyniku-ii-przetargu-ustnego-nieograniczonego

G.6845.2.1.2023.MG Informacja o wyniku II
przetargu ustnego nieograniczonego

STAROSTWO POWIATOWE W LĘBORKU

Lębork, dnia 6 listopada 2023 roku

G.6845.2.1.2023.MG

 

 

Informacja o wyniku II przetargu ustnego nieograniczonego

przeprowadzonego w dniu 27 października 2023 roku

w Starostwie Powiatowym w Lęborku przy ul. Czołgistów 5

 

Działając na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004
roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomości (t.j. Dz.U. z 2021 roku, poz. 2213) podaję do publicznej wiadomości
informację o wyniku II ustnego przetargu nieograniczonego na dzierżawę
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Lęborskiego, przeprowadzonego 27
października 2023 roku w siedzibie organu tj. Starostwie Powiatowym w Lęborku przy
ul. Czołgistów 5.

1.     Przedmiotem przetargu było oddanie w dzierżawę na okres dziesięciu lat
nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Lęborskiego, położonej w
obrębie Nowa Wieś Lęborska gmina Nowa Wieś Lęborska, oznaczonej jako działka nr
825/29 o powierzchni 0.4236ha, dla której Sąd Rejonowy w Lęborku V Wydział Ksiąg
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SL1L/00032506/3.

2.     Do przetargu dopuszczono 1 oferenta.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/g-6845-2-1-2023-mg-informacja-o-wyniku-ii-przetargu-ustnego-nieograniczonego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/g-6845-2-1-2023-mg-informacja-o-wyniku-ii-przetargu-ustnego-nieograniczonego


3.     Do przetargu nie dopuszczono 0 oferentów.

4.     Wywoławcza stawka rocznego czynszu dzierżawnego wynosiła 14.700,00 zł.
(słownie: czternaście tysięcy siedemset złotych 00/100) - zwolnione z VAT zgodnie z
§ 3 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2013 roku w
sprawie zwolnień od podatku od towarów i usług oraz warunków stosowania tych
zwolnień (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 955).

5.     W przetargu ustalono wysokość rocznego czynszu dzierżawnego w wysokości
14.850,00 zł. (słownie: czternaście tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100)
netto/brutto.

6.     Najwyższą stawkę zaproponował i przetarg wygrał:

 

                                                      ARKADIUSZ TELICZAN

 

7.     Informację o wyniku przetargu podaje się do publicznej wiadomości na okres co
najmniej 7 dni na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Lęborku ul.
Czołgistów 5 oraz w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej organu
www.powiat-lebork.com.

 

Załączniki:
Informacja o wyniku II przetargu nieograniczonego - dz. 825.29 obr. NWL.pdf    pdf,  41
kB

Opublikował w BIP: Rafał Sakowicz

Data opublikowania: 06.11.2023 10:29

Data ostatniej
aktualizacji: 06.11.2023 10:29

Liczba pobrań: 13

informacja o wyniku II przetargu.docx    doc,  17 kB

Opublikował w BIP: Rafał Sakowicz

/attachments/10446/download
/attachments/10447/download


Data opublikowania: 06.11.2023 10:29

Data ostatniej
aktualizacji: 06.11.2023 10:29

Liczba pobrań: 12

Metryczka

Wytworzył: Małgorzata Gliszczyńska

Data wytworzenia: 06.11.2023

Opublikował w BIP: Rafał Sakowicz

Data opublikowania: 06.11.2023 10:25

Liczba wyświetleń: 14


